平成２２年５月１２日

  各  位

会 社 名   小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
                        代表者名   代表取締役社長  小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 専務取締役管理部長  横田  修
（TEL 03-3624-3111）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 22年 5月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および
役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、正式には平成 22年 6月 29日開催予定の第 87期定時株主総会および終了後の取締役会に
おいて、決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
   代表取締役の増員により、経営体制の一層の強化と当社グループの更なる企業価値向上を目指し

てまいります。

（２）異動の内容

新 氏  名 旧

代表取締役副社長 横 田  修 専務取締役 管理部長

（３）新任代表取締役の略歴
   氏 名：横 田  修（よこた おさむ）

    生 年月日：昭和23年 12月13日生

    略   歴：昭和47年4月 株式会社東海銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

              平成12年5月 当社顧問

              平成12年6月 当社取締役

              平成13年6月 当社常務取締役

              平成17年6月 当社専務取締役 現在に至る

                          （現在管理部長）

    所有株式数：32,000株

（４）就任予定日

   平成22年 6月29日

２．役員人事

（１）退任予定取締役
［予定される役職］        ［氏 名］       ［現在の役職］
顧  問          高 関 利 男     取締役

                            西日本グループ長 兼
                            西日本機械販売部長

  顧  問          足 立 俊 幸     取締役
                            先端機器事業所長、
                            環境ｼｽﾃﾑｸﾞﾙｰﾌﾟ担当 兼
                            社長特命事項担当

  顧  問          三 宅 清 償     取締役
                            ガス部長

（２）新任取締役候補
［予定される役職］          ［氏 名］         ［現在の役職］
   取締役            久 保 直 樹     ガス部次長
   取締役            大久保 義 孝     大阪支店長
   取締役（非常勤）        小 池 康 洋     出向（コイケヨーロッパB.V. COO）

（３）就任予定日

   平成22年 6月29日

以 上